
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 02/2026
Nº PROC. ADM. 04/2026

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE FORTALEZA DOS VALOS, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

JOÃO EDUARDO HERMES DE CAMPOS e tendo como autoridade PAULO
CESAR MARANGON.

PUBLICAÇÃO: 23/01/2026 16:35
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/01/2026 15:00
FIM REC. PROPOSTA: 06/02/2026 09:00
INÍCIO DISPUTA: 06/02/2026 09:01
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 9.329.912,3500

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preços visando aquisição de emulsão asfáltica/agregados e materiais de construção, para suprir necessidade da
Administração Municipal, para um período inicial de 12 meses, de acordo com as especificações, quantidades, estimativas e

condições constantes neste edital e em seus anexos.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias úteis contados da finalização da liquidação da despesa. HOUVE UMA
DIFERENÇA, POR QUESTÃO DE ARREDONDAMENTO, ENTRE O VALOR DA COLETA E O VALOR LANÇADO AQUI NA BLL (VALOR A SER

CONDIDERADO)

Para demais informações contato via e-mail: pmgab@pmfv.rs.gov.br, telefone: 5533281133 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D48AbFr9lHSmsDDih%2FLaRBlXNuKRs1GIZKE1e55qgJkfQNOHyM3zfoaK9oMIe5O1kH_iIXiRiHraBv77H5aKUAKN1seWOPKIbdoSPnmdNM0A%3D

_____________________________________________________________________
JOÃO EDUARDO HERMES DE CAMPOS

FORTALEZA DOS VALOS-RS - 26/01/2026

26/01/2026, 10:39 Extrato de publicação 02/2026 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DGHKDageJRHvzGw0yNINjbRqn8H7MAuK8uuADhDTi6GX4QNSqAvXAd38vQOebrSVT3P0T1kbY%2FSGgRVP1%2F23kSINnP7JMX1… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D48AbFr9lHSmsDDih%2FLaRBlXNuKRs1GIZKE1e55qgJkfQNOHyM3zfoaK9oMIe5O1kH_iIXiRiHraBv77H5aKUAKN1seWOPKIbdoSPnmdNM0A%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D48AbFr9lHSmsDDih%2FLaRBlXNuKRs1GIZKE1e55qgJkfQNOHyM3zfoaK9oMIe5O1kH_iIXiRiHraBv77H5aKUAKN1seWOPKIbdoSPnmdNM0A%3D

